DECRETO Nº 9851/2012
Exonera o servidor Douglas Rodrigo Zanella do cargo de provimento em comissão de Cirurgião Dentista.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica exonerado o servidor DOUGLAS RODRIGO ZANELLA, matrícula funcional 13865-1, portador da Cédula de Identidade nº 7.517.810-7 e do CPF/MF nº 033.544.389-32, do cargo de provimento em comissão de Cirurgião Dentista, Símbolo CD-1, lotado junto a Secretaria de Saúde, a partir de 14 de dezembro de 2012, nos termos da Legislação vigente.
Art. 2º Revoga-se o Decreto 7319/2009.
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 14 de dezembro de 2012.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e doze, 52º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Altamir Adão Constantino

Secretário de Planejamento e Ações Estratégicas
J:\2012\Decretos\Dec9851.doc